
                                          

                                    
  

 
 2018年 3月 29日 

お客様各位 

 

株式会社タイカ 

ウエルネス事業本部 

 

アルファプラ ビオの停電時の対応について 

 

 
拝啓 

時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、アルファプラ ビオの停電時の対応についてご案内致します。 

ご確認いただきますよう、よろしくお願い致します。 

            敬具 

記 

 
・ 停電になっても１週間程度は空気の抜けない構造になっています。 

・ １週間以上の停電で、エアセル内の空気が抜けた場合は「手動空気注入バルブ」

を取り付けて空気を注入する事ができます。(使用方法は取扱い説明書をご参照下

さい) 

・停電復旧後は、自動で停電前に使用していた設定で作動します。 

 

短時間で空気が抜けることはありませんので、比較的安心して使用していただくこと

ができます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

 

㈱タイカ ウエルネス事業本部 

TEL：03-5648-6630 FAX：03-5648-6640 

E-mail:pla@taica.co.jp 

以上 
 





お客様各位

株式会社タイカ

ウエルネス用品部

アルファプラ ソラの停電時の対応について

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、アルファプラソラの停電時の対応についてご案内致します。

ご確認いただきますよう、よろしくお願い致します。

敬具

記

・ 停電になっても１週間程度は空気の抜けない構造になっています。

・ 停電復旧後は、自動で停電前に使用していたモードで作動します。

・ 仮に空気が全て抜けてしまっても、ウレタンフォームによって底付きしにくい構

造になっております。

短時間で空気が抜けることはありませんので、比較的安心して使用していただくこと

ができます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

㈱タイカ ウエルネス用品部

TEL：03－5648－6630 FAX：03-5648-6640

E-mail:pla@taica.co.jp

以上


